363
A
er
ot
er
m
os
: G

cubierto
en (m)
Separación
recomendada entre
ventiladores (m.)(3)
Superficie
confort cubierta
en (m2.)(4)
Distancia
mínima al
techo C (m.)(5)
Peso
(Kg.)
Precio(2)
/ Ud
WZ 2500 1900WZ2500 2,5 5 1,120 210 210.000 2,68 10 7,5 78,5 1 82,5 6.476 €
WZ 3000 1900WZ3000 3 5 0,600 160 310.000 1,3 12 9 113,04 1 86 6.800 €
WZ 4000 1900WZ4000 4 5 0,659 100 370.000 1,5 16 12 200,96 1 94 6.971 €
WZ 5000 1900WZ5000 5 5 0,850 80 530.000 1,33 20 15 314 1,5 113 7.358 €
WZ 6000 1900WZ6000 6 5 1,100 65 600.000 2,6 24 18 452,16 1,5 121 8.050 €
WZ 7000 1900WZ7000 7 5 0,525 38 650.000 1,35 28 21 615,44 1,5 129 8.199 €
Esquema (4)
Diám.